siae uestre adqúe sacro sancto altarlo uestro sancti Petri et Pauli tam

Paschual abba sub cuius docma monachi ibi degent uita in supra dicto

loco concedimus hereditatem meam propriam que habemus de nostros
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parentes et de nostros abios et de nostras comparaciones in locos cer-

tissimos in Ñamo in Uilla Puniti et in Riu de Ponhlios et in Liiedes

in istas uillas nostra porcione inter nostros heredes cortes casas sola-

res ortos arbores pomíferos íontes pratis pasquis térras niñeas montes

molinarias piscarlas exitus torcularia cupas kauallos boues oues aurum

et argentum ropa uasilia tam in praiio quam etiam indomitum ubi po-

tueritis inuenire de tota nostra rem quantum resonat in isto testamento

usqúe ad minimam guliare propter remedium animas nostras et de pa-

rentum nostrorum ad sanctorum Petri et Pauli de Elisonza extra una

corte et una linarae quod dedit ad suo criato Fredinando et de illa

comparatione qui fuit de Petro Gatonez medítate et si fuerit ouitum

suum et non abuerit radicem quem torne ad isto testamento et si lici-

tum abbati ipsius monasterii totum hoc uindicare prouicto adque uesti-

tum sacerdotum Dei et monacliorum in illa ecclesia seruiencium et quid-

quid faceré uoluerit potestatem habeat. Et siquis contra hanc seriem

testamenti ad inrumpendum uenerit uel uenerimus inprimis sit excomu-

nicatus et cum Juda Domini traditore partem sustineat in eterna dam-

pnacione et insuper pariet de ipsa hereditate quantum in calumpnia mise-

rit duplatum ad pulsantis uocem aecclesie et pro partem regis uel iudicum

terre libras Ifi auri et hec series testamenti plenam habeat firmitatem.

Facta series testamenti II idus Februarius Era I.'''C.''iXXVIII. Reg-

nante rex Adefonsus in Legione et in Toletola, Sub Dei gratia epis-

copus Petrus in sede sánete Marie uirginis. Ego Roderico Saluatoriz

et uxor mea Matre Vita in hanc kartula uel testamenti manus nostras

rouorauimus. >^>^ Justus presbiter conf. >^ Santius presbiter conf. J^

Domingo presbiter conf. >Í4 Cidi ts. >^ Petro ts. í^ Bellidi ts. >^ Sal-

vator presbiter noduit, Jí
25-p.

Letra visigoda, 0,38X0,30.

DOCUMENTOS PARTICULARES. 83

XLVIII

Donación de unas heredades en Villa Árente , hecha por Pedro Gómez
y su mujer en favor del monasterio de Eslonza.

30 Julio. A. 1093.

• XPS. Sub Christi nomine et indiuidue Trinitatis domnos et patro-

nos nostros sanctorum Petri et Pauli in cuius honoie fundatum est

monasterio in loco predicto Elisoncia sub urbio legionense. Ego Petro